

Mil Palmeras Boulers

Association Socio Cultural de Pensionistas de Mil Palmeras

Protokoll fört vid sammanträde med styrelsen för Mil Palmeras Boulers 2022-11-02 Mil Palmeras

Närvarande	Lennart Måssebäck, ordförande Annika Tyxhén Ewa Rydberg Lotta Parment Peter Falk
Frånvarande	Evert Henriksson Jan-Erik Johansen
Adjungerad	Ove Rydberg, tävlingsansvarig Rolf Jonsson, banansvarig Ulf Johansson, banansvarig

1 Protokoll

Genomgång av föregående protokoll.
Dagens protokoll justeras av ordföranden.

2 Ekonomi

Föreningen har överskridit budget beroende på sponsring till klubbens tröjor, ökade reseräkningar, vänskapsmötet samt grillbuffétfesten.

3 Rapport från tävlingsansvarig

Spelansvarig rapporterar från serieföreningens höstmöte. Lagledare för lagen kommer att kallas till möte inför nästa års seriespel. Spelet kommer att bli på fredagar under perioden 2023-03-03 till 2023-03-24.

Frågor till serieföreningens årsmöte i februari nästa år ska var inne senast 2022-11-30.

En mätdomarkurs kommer att anordnas av serieföreningen under våren.
Intresseanmälan till spelansvariga.

KM spelas 2023-02-26. De tre bästa lagen går vidare till Costa Blanca Cup.
Under våren kommer också inbjudningstävling och vänskapsmöte att anordnas.

4 Rapport från banansvariga

Träningsställningen är färdigställd och kommer att förvaras i en låda vid övrig utrustning.

Beslut: Två kombinationslås till ovanstående låda köps in.

Då kommunen äger anläggningen och det förekommer en del förstörelse och klotter kommer ordförande undersöka om kommunen kan hjälpa till med sanering.

5 Hjärtstartare

Kommunen har skänkt klubben en hjärtstartare. Den är monterad vid anläggningen och kommer att visas och demonstreras på lördag 5 november.

8 personer från Mil Palmeras boulders har, genom kommunens försorg, fått en mycket bra och lärorik kursdag.

Kommunen ger återkommande utbildningar gällande dessa apparater samt HLR och de och klubben ser gärna att flera medlemmar går den till våren.

Anmälan till ordförande.

6 Material/Inventarier

Efter översyn av klubbens stolar och bord framkom att några bord är trasiga samt att de många stolarna vi har kräver alltför stor yta inne i containern då de inte går att stapla på varandra.

Beslut: Stolarna kommer att bytas ut vartefter. 20 nya stolar och två bord samt nya sittdynor köps in.

Klubben är i behov av ett större kylskåp och ordförande hör med några olika företag om de kan sponsra.

Ny/ fler kokplattor till korvkokning behövs.

Beslut: Kokplatta med två plattor köps in.

De resultattavlor som har "pluttar" med hål börjar bli slitna.

Beslut: Tavlorna kommer istället att få klädnypor som markering.

7 Kvarvarande aktiviteter 2022

Julboule i dagarna mellan jul och nyår. Ytterligare spel anordnas av spelansvarig samt de medlemmar som är här.

8 Ersättningar

Beslut: Bilersättning utgår, endast vid serieföreningens seriespel och Costa Blanca Cup, med 5€/bil och max 2 bilar/lag.

Ersättning vid inköpsresor till föreningens, utgår med 3€/mil mot uppvisande av reseräkning.

9 Budget för 2023

Förslag diskuterades men bordlades till nästa möte.

10 Övrigt

Styrelsens ledamot Jan-Erik Johansen meddelar att han önskar utträda ur styrelsen.

11 Nästa möte

Nästa styrelsemöte 2022-11-10

Nästa års första styrelsemöte 2023-02-25

Klubbens årsmöte blir 2023-03-23

Mil Palmeras 2022-11-10

Vid protokollet:

Justeras:

Annika Tyxhén

Lennart Måssebäck